
Contacto

Teléfono +034 927395286
Correo Electrónico ayuntamiento@villadelrey.es

Dirección Postal

Avda. del Emigrante, 1
(10960) Villa del Rey España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villa del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hxwLVEW0y7QBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del servicio público de alojamientos turísticos de Villa del Rey

Gestión del servicio público de alojamientos turísticos de Villa del Rey: Apartamentos Las Grullas, Albergue deDescripción 
la Dehesa Boyal, Casa Rural de la Dehesa Boyal
Valor estimado del contrato 20.661,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,15 EUR.

Clasificación CPV
98341000 - Servicios de alojamiento.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hxwLVEW0y7QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Elena Moreno Duran
NIF ***2106**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Ramon y Cajal, 13
(10960) Villa Del Rey España

Contacto

Teléfono +34 609768228
Correo Electrónico matiega333@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23/2024
Fecha de Formalización 17/06/2024

Motivación

Motivación Unico licitador. Seleccionado una vez valorada su propuesta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de Concesión de Servicios por Procedimiento Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2024 a las 23:59
Observaciones: Gestión del servicio público de alojamientos turísticos de Villa del Rey: Apartamentos Las Grullas,

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a0e0fbe-23bc-4b4f-a247-e5cfa26c5175


Lugar

Ayuntamiento de Villa del Rey

Dirección Postal

Plaza del Emigrante,1
(10960) Villa del Rey España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/05/2024 a las 13:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Albergue de la Dehesa Boyal, Casa Rural de la Dehesa Boyal

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo Humano de la localidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica sobre el canon mínimo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQ2OzNV00fF%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013862357 |  2024-000818897 | Fri, 26 Jul 2024 13:33:42:188 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53563809158053104545389960908626479886 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SQ2OzNV00fF%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

